PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 51.405.231/0001-16

Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - Paço Municipal "José Alves Rodrigues"
TeL: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP

E-mail: pmariap@terra.com.br

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mariápolis
CONTRATADA: Auto Posto Mariápolis Ltda - ME
OBJETO: Aquisição de Combustível para a frota de veículos Municipal

Valor por litro:

Diesel S-10 : R$ 2,850 (dois reais e oitenta e cinco centavos)
Gasolina : R$ 3,250 (três reais e vinte e cinco centavos)
Etanol : R$ 2,000 (dois reais)

Vigência: 16/04/2015 à31/12/2015

Suporte Legal: Processo n° 07/2015 - Inexigibilidade de Licitação n° 001/2015

Prefeitura Municipal de Mariápolis, 16 de abril de 2015.

ISMAEL DgPREITAS CALORI
Prefeitc/Mun i ci pai